

Łomża, dnia 16 listopada 2016 roku

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług ochrony osób i mienia oraz konserwację systemów alarmowych w Sądzie Rejonowym w Łomży.

Sąd Rejonowy w Łomży, jako Zamawiający w ww postępowaniu zawiadamia, że w dniu 14 listopada 2016 roku wpłynęły od Wykonawców pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o podanie średniej liczby rbg w skali miesiąca oraz za całość realizacji usługi dla wszystkich posterunków.

Odpowiedź na pytanie 1:

Godziny pracy pracowników ochrony zostały określone w Rozdziale III SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak

Pytanie 3

Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem, tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Zaznaczam, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługujące obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu.

Pytanie 4

Zamawiający wskazuje w zakresie realizacji ochrony monitorowanie sygnałów alarmowych przez Stację Monitorowania Alarmów Wykonawcy. Jaki charakter ma mieć to monitorowanie?

- a) czy tylko za pośrednictwem pracowników na obiekcie; następnie pracownik ochrony do SMA Wykonawcy;
- b) czy bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4:

Monitorowanie systemów alarmowych ma się odbywać bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza ingerencję we własne systemy celem podłączenia urządzeń monitorujących?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza ingerencję we własne systemy celem podłączenia urządzeń monitorujących, w zakresie podłączenia nadajników do central alarmowych Zamawiającego.

Pytanie 6

Czy systemy alarmowe Zamawiającego posiadają moduły ochrony przeciwpożarowej, czy też ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne (oddzielne centrale)?

Odpowiedź na pytanie 6:

- w części I zamówienia: w budynku Sądu Rejonowego w Łomży, ul. Polowa 1 system ochrony przeciwpożarowej to system autonomiczny (oddzielne centrale),
- w części II zamówienia: w budynku Zamiejscowego Wydziału Karnego w Kolnie, ul. Woj. Polskiego 32 Zamawiający posiada centralę alarmową do której podpięte są czujki dymu.

Pytanie 7

Czy systemy ochrony przeciwpożarowej również podlegają bezpośredniemu stałemu monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępną weryfikację przyczyn przed wezwaniem Straży Pożarnej?

Odpowiedź na pytanie 7:

Systemy ochrony przeciwpożarowej podlegają bezpośredniemu stałemu monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępną weryfikację przyczyn przed wezwaniem Straży Pożarnej.

Pytanie 8

Ile autonomicznych systemów alarmowych (central alarmowych SSWiN, p.poż) Wykonawca będzie zobowiązany monitorować bezpośrednio? Parametr istotny w celu zaplanowania właściwej liczby urządzeń (nadajników) monitorujących.

Odpowiedź na pytanie 8:

Wykonawca będzie zobowiązany monitorować bezpośrednio:

- w części I zamówienia: jedną centralę alarmową Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu, jedną centralę p.poż
- w części II zamówienia: jedną centralę alarmową Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu, z podłączonymi czujkami dymu

Pytanie 9

Czy planując dla pracowników umowy o pracę Zamawiający dopuszcza inne formy zatrudnienia w godzinach poza pełnym etatem (powyżej 168 godzin)?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie dopuszcza innych form zatrudnienia, niż umowa o pracę.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego

Iwona Ciborowska